Resultatliste

Vagleskogen 14.12.2011
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter Km-tid Poeng
Damer kort 1,8 KM
1 Svitlana Rasheva uUis 3339 43:43 24:17 1000
2 Iryna Rasheva Statoil BIL 3196 43:45 00:02 24:18 999
3 Randi Bugge Nortura BIL 3264 1:11:36 27:53 39:46 610
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3 Ant. poster 9
Damer lang 4 KM
1 Aud H. Taksdal Ganddal IL 1789 35:26 08:51 1000
2 Veronica @vremo OK Algérd 3142 41:40 06:14 10:25 850
3 Gunn J. Grefstad ABB Robotics BIL 2149 52:30 17:04 13:07 674
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3 Ant. poster 17
Damer mellom 2,9 KM
1 Vibeke Lamark Ganddal IL 3021 32:08 11:04 1000
2 Ragnhild Augleend Ganddal IL 1384 32:24 00:16 11:10 991
3 Katrine Haaland Leveraas Sandnes Idrettslag 3342 39:13 07:05 13:31 819
4 Eli Frafjord Ganddal IL 744 45:29 13:21 15:41 706
5 Inger Skretting Opstad Egersund OK 829 45:46 13:38 15:46 702
6 Aslaug Lura Sandnes Sparebank BIL 821 58:26 26:18 20:08 549
7 Margaret Malmin SUS BIL 825 58:32 26:24 20:11 548
8 Ann Sofie Hansen ConocoPhillips BIL 3348 1:05:03 32:55 22:25 493
DNF Anne Marie Gausel Ganddal IL 1217 0
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9 Ant. poster 14
Herrer kort 1,8 KM
1 Kjell Skjeeveland Stavanger OK 3426 24:20 13:31 1000
2 Sverre Vareberg Stavanger OK 331 39:14 14:54 21:47 620
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2 Ant. poster 9
Herrer lang 4 KM
1 Ola Magnus Laugaland OK Algard 2941 26:21 06:35 1000
2 Sigurd Oftedal OK Algérd 2912 27:13 00:52 06:48 968
3 Tom Furland Sandnes Idrettslag 1620 27:38 01:17 06:54 953
4 Otte Omdal Ganddal IL 14 29:25 03:04 07:21 895
5 Lars Myklebost Sandnes Idrettslag 2807 30:24 04:03 07:36 866
6 Odd Fuglestad OK Algérd 2036 30:46 04:25 07:41 856
7 @ystein Garsrud Tvedt Vaulen OK 2970 30:49 04:28 07:42 855
8 Morten Sundli Ganddal IL 1610 30:57 04:36 07:44 851
9 Per Olav Haarr Ganddal IL 283 34:37 08:16 08:39 761
10 Trond Nilsen Lamark Ganddal IL 3024 35:48 09:27 08:57 736
11 Tor Kristian Gyland Sandnes Idrettslag 2047 36:08 09:47 09:02 729
12 Tallak Langmyr Statoil BIL 3103 38:35 12:14 09:38 682
13 Lars Mikalsen Sandnes Idrettslag 2837 39:17 12:56 09:49 670
14 Knut Feldmann Stavanger OK 615 39:30 13:09 09:52 667
15 Tor Brekken Ganddal IL 3104 40:14 13:53 10:03 654
16 Espen Fyhn Nilsen Sandnes Idrettslag 66 41:22 15:01 10:20 636
17 Jakob Karlsen Ganddal IL 2526 41:47 15:26 10:26 630
18 Sturla Stokkeland OK Algard 3234 41:52 15:31 10:28 629
19 Rune Christiansen Sandnes Idrettslag 3167 42:30 16:09 10:37 620
20 Pal Bardsen Aker Solutions BIL 1720 45:42 19:21 11:25 576
21 Andreas Eide Skjeeveland Stavanger OK 3382 47:20 20:59 11:50 556
Antall 21 Pameldte: 21 Startende: 21 Ant. poster 17
eTiming versjon 3.5 14.12.2011 22:14:17 Side:1
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Antall

Paul Terje Haarr
Kai Tore Breiland
Bjarn Alsaker
Rune Karstensen
Ove Oaland
Ragnvald Frgyland
Leif Kjetil Hinna Gausel
Bgrge Brubaek
Bjarne Gimre
Arne Hetlelid
Kjell Olav Gjerde
Alf Hakon Haugland
Kjetil Heradstveit
Tore Halset
Tor Geir Espedal
Gudmund Gausel
Ole Auklend
Asgeir Bell
Paul A. Paulsen
Tor Livar Flugsrud
Odd Arild Werness
Ivar Parnas
Arne Karlsen
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Klubb

2,9 KM

Ganddal IL

OK Algérd

Stavanger OK
Stavanger OK
Ganddal IL

Time kommune BIL
Statoil BIL
Valveconsult AS
Ganddal IL
Schlumberger BIL
Linjebygg Offshore BIL
Statoil BIL

Rotorsport Bristow
Statens Kartverk, Stvg.
Statens vegvesen
Statens vegvesen
Skattesport BIL

Startnr

1036
2495

50
171
17
476
12
23
3041
2222
1619
121
1764
26
33
2147

Stavanger kommune BIL1971
Stavanger kommune BIL236

Schlumberger BIL

Rogaland Politi BIL
Sandnes Idrettslag
SUS BIL

Pameldte: 23

3260
185
301
382
Startende: 23

14.12.2011 22:14:17

14.12.2011

Tid Etter Km-tid Poeng
22:05 07:36 1000
23:25 01:20  08:04 943
24:17 02:12  08:22 909
25:42 03:37  08:51 859
27:09 05:04  09:21 813
27:32 05:27  09:29 802
27:54 05:49  09:37 791
27:58 05:53  09:38 789
28:35 06:30  09:51 772
28:50 06:45  09:56 765
29:24 07:19  10:08 751
29:57 07:52  10:19 737
30:39 08:34  10:34 720
30:41 08:36  10:34 719
32:33 10:28  11:13 678
33:16 11:11  11:28 663
34:37 12:32 11:56 637
35:39 13:34  12:17 619
36:47 14:42 12:41 600
38:59 16:54  13:26 566
42:44 20:39  14:44 516
51:53 29:48  17:53 425
53:34 31:29  18:28 412

Ant. poster 14
Side:2



